令 和 ５年 ９月 ６ 日

しあわせ子育て応援部

しあわせ子育て政策課

  報 道 関 係 者 各位

令和５年度「子育てするなら山形県」推進本部会議の開催について

 このたび、下記のとおり標記会議を開催しますので、取材くださるようお願いします。

記

 １ 日  時  令和５年９月12日（火）10:20 ～ 10:35（定例部長会議終了後）

 ２ 場  所  山形県庁５階 502会議室

 ３ 出 席 者  本部長（知事）、副本部長（副知事）、本部員（各部局長）

４ 会議内容  「やまがた子育て応援プラン」令和４年度事業評価について

【問合せ先】

しあわせ子育て応援部しあわせ子育て政策課

 課長補佐 志藤

電 話 ０２３－６３０－２９４７

ＦＡＸ ０２３－６３２－８２３８

〔報道監〕しあわせ子育て応援部次長 髙橋